— 1 —

江苏省南通市中级人民法院

通中法〔2023〕98 号

关于 2023 年破产资金监管银行

入册名单的公告

根据我院《破产案件资金监管银行入册及确定办法（试行）》

规定及前期报名、审核、公示情况，经研究决定产生《2023 年

破产资金监管银行入册名单》（详见附件，排名不分先后），现予

以公布。
为稳妥、有序开展破产资金监管工作，现就近期有关工作安

排如下：
1.全市破产案件资金监管银行通过摇号等随机方式产生。
2.入册银行自公布之日起开展与我院破产案件管理系统的

对接事宜，各单位应当成立工作专班，指定专人负责。
3.系统对接完成前，破产资金监管通过线下方式办理，各机

构应当配合管理人提供月度资金流水清单提交破产案件承办法

院审核。

附件：2023 年破产资金监管银行入册名单

江苏省南通市中级人民法院
2023 年 5 月 19 日

— 2 —

附件

2023 年破产资金监管银行入册名单

江苏银行股份有限公司南通分行
中国银行股份有限公司南通分行
中国建设银行股份有限公司南通分行
兴业银行股份有限公司南通分行
中国农业银行股份有限公司南通分行
交通银行股份有限公司南通分行
招商银行股份有限公司南通分行
南京银行股份有限公司南通分行
中国工商银行股份有限公司南通分行
中国邮政储蓄银行股份有限公司南通市分行
中信银行股份有限公司南通分行
中国民生银行股份有限公司南通分行
江苏南通农村商业银行股份有限公司
江苏启东农村商业银行股份有限公司
江苏如皋农村商业银行股份有限公司
江苏海门农村商业银行股份有限公司
江苏海安农村商业银行股份有限公司
江苏如东农村商业银行股份有限公司

江苏省南通市中级人民法院办公室             2023年5月22日印发